上海市宝山区国有资产监督管理委员会

宝国资委〔2024〕45号
———————————

关于张骞伟同志任职的通知
上海宝山城市建设（集团）有限公司：

经宝山区国资委党委、国资委研究：

张骞伟同志任上海宝山城市建设（集团）有限公司董事。

特此通知。

上海市宝山区国有资产监督管理委员会

                2024年12月23日

	上海市宝山区国有资产监督管理委员会                   2024年12月25日印发

                                                                  （共印4份）
3